ecclesie tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie com-

mittendo in illo qui dat gratias et largitur premia, confi-

dentes quod eadem ecclesia sub tuo felici regimine, gratia

tibi assistente divina, prospere dirigetur et salubria sus-

cipiet incrementa. Jugum igitur domini tuis impositum
humeris suscipiens reverenter et suavi eius oneri humiliter

colla submittens ejusdem Dunelmensis ecclesie sollicitam

curam geras, gregem dominicum in ilia tibi commissum
doctrina verbi et operis informando : Ita quod dicta ecclesia

gubernatori circumspecto et fructuoso administratori gau-
deat se commissam ac bone fame tue odor ex laudabilibus

tuis actibus latius diffundatur tuque preter- retributionis

eterne premium nostre benivolentie gratiam uberius valeas

promereri.
Datum Avinione ij. Idus Octobris anno decimo octavo.

In eundem modum dilectis filiis Priori* et

capitulo ecclesie Dunelmensis Salutem etc.

In supreme dignitatis etc. ut in proxima superiori.

Quocirca discretioni vestre per apostolica scripta mandamus
quatenus eidem Electo tamquam patri et pastori animarum
vestrarum humiliter intendentes ac exhibentes obedientiam
et reverentiam debitam et devotam ipsius monita et mandata
salubria curetis devote suscipere ac efficaciter adimplere.

Alioquin sententiam quam idem Electus rite tulerit in rebelles

ratam habebimus et faciemus auctore domino usque ad satis-

factionem condignam inviolabiliter observari.

Datum ut supra.

In eundem modum dilectis filijs Clero Civitatis et diocesis

Dunelmensis Salutem etc.

In supreme dignitatis specula etc. ut in tertia superiori

usque suscipiet incremento. Quocirca universitati vestre

per apostolica scripta mandamus quatenus eidem Electo

tanquam patri et pastoris animarum vestrarum humiliter
intendentes ac exhibentes obedientiam et reverentiam
debitam et devotam ipsius monita et mandata salubria curetis

* The Prior was William of Cowton, a charming person, "vir utique
Deo et hominibus amabilis," as Greystones, who knew him well, declares.
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devote suscipere ac efficaciter adimplere. Alioquin sen-

tentiam quam idem Electus rite tulerit in rebelles ratam
habebimus et faciemus auctore domino usque ad satis-

factionem condignam inviolabiliter observari.

Datum ut supra.

In eundem modum. Dilectis filiis Populo Civitatis et

diocesis Dunelmensis Salutem etc.

In supreme dignitatis etc. ut in quarta superiori usque
suscipiet incrementa. Quocirca universitati vestre per